



VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE: 21.3.2017

Martin Ambros

NAŠE ZN: 255/2017/gl.

VYŘIZUJE: Glenzová Eva

TEL: 595 020 666

E-MAIL: obechat@obechat.cz

DATUM: 03.04.2017


**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené na Obec Hať dne 22.3.2017 týkající se dotazu: způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci Vám sdělujeme:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu: **722**  
- **výše poplatku není určena vyhláškou**
  
- 2) Možnosti třídění odpadů v obci, vybavení sběrných míst
  - a) počet sběrných míst: **9**  
počet sběrných dvorů: **0**
  - b) druhy tříděného odpadu: **papír, plasty, sklo, železo, textil, bioodpad**
  - c) celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ:
    - kontejner plastový: **35 ks objem 1100 l**
    - kontejner kovový: **1 ks objem 1500 l (sklo)**  
**11ks objem 2100 l (sklo)**  
**2 ks (bioodpad)**
    - kontejner na textil: **5 ks**
    - MSN: **1 ks**
  
- 3) Kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce:
  - 35 ks kontejnery plastové – **vlastník OZO Ostrava**
  - 12 ks kontejner kovový – **vlastník OZO Ostrava**
  - 2 ks kontejner kovový – **vlastník fa Gras Servis**
  - 5 ks kontejner na textil – **vlastník Ece textil**
  - 1 ks nádoba MSN -**vlastník Ekocom**

4) Název svozové společnosti: **OZO Ostrava, s.r.o**

**OBEC HAŤ**  
Lipová 86, 747 16 Hať  
8 IČ 00635511

  
Werner Vyletělek  
starosta obce